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I free spins-läget i Book of Cai Shen spelautomat är boken fortfarande med i leken. Dock förekommer den nu också i guldformat! Guldboken snurrar fram på hjul 2, 3 och 4 och förekommer förstås med ytterligare bonusfunktioner. Om en gyllene bok landar på ett hjul kommer hjulet att förvandlas till ett guldhjul under resten av free spins  

Victorious erbjuder fem hjul, tre rader och 243 vinstlinjer där betalande kombinationer består av två eller fler matchande symboler, placerade på närliggande hjul från första hjulet till vänster. Insatsbeloppet sträcker sig mellan 2,50-1.250 SEK per snurr. Book of dead. Book of Dead är en spelautomat, också kallad videoslot, från den svenska speltillverkaren Play’n Go som idag erbjuds på otaliga spelsajter.Spelet är inspirerat av äventyrshistorier som drar likheter från Indiana Jones och under spelets gång är din uppgift att jaga rätt på skatten och den gyllene boken - the Book of Dead. Victorious erbjuder fem hjul, tre rader och 243 vinstlinjer där betalande kombinationer består av två eller fler matchande symboler, placerade på närliggande hjul från första hjulet till vänster. Insatsbeloppet sträcker sig mellan 2,50-1.250 SEK per snurr. Här är det nämligen mellan två till fem hjul som kommer vara markerade. Två sätt att aktivera spelets free spins-funktion. Som vi nämnde lite längre upp i vår recension så finns det två olika symboler som agerar som scatter. Den gyllene boken med en döskalle på kan under spelets gång landa på hjul 1, 3 eller 5. Beetle Frenzy Spelautomat. Om Beetle Frenzy Beetle Frenzy är en populär, klassisk spelautomat med 9 hjul och 5 insatslinjer som utvecklats av Net Entertainment. Spelet har tre bonusfunktioner – bonusspelen ‘Flower Frenzy’ och ‘Bug Collector’, samt funktionen Lucky Spin. Novoline-spelet Book of Ra är en spelautomat med 5 hjul. Originalversionen, det vill säga den klassiska versionen, låter dig spela på 9 insatslinjer. På grund av spelets enastående popularitet har det nyligen lanserats på nytt i en version som kallas “Book of Ra Deluxe” eller “Book of Ra 2″, som ger spelaren 10 insatslinjer. Aztec Idols är en spelautomat med 5 hjul och 3 rader. Man får välja att aktivera allt mellan 1 och 15 vinstlinjer och har lite frihet i hur mycket varje mynt ska vara värt. Totalt går det att spela med max 5 stycken mynt så maxinsatsen för det här spelet är inte så hög.

På spelplanen hittar du en gyllene bok (Book of Dead), denna symbol fungerar   Book of Dead har en ganska enkel design med fem hjul med 3 rader och tio 

Bonanza är en spelautomat som drivs av Big Time Gaming. På ett liknande sätt som Megaways spelautomater är Bonanza välkänt tack vare sina Megaways hjul och vinster med unika reaktioner. Med 6 hjul och 117 649 sätt att vinna är det en spelautomat … Lösa hjul, välj mellan plast, nylon, gummi, polyuretan, stål mm. För vikter mellan 25-9000 kg. Større hjul ruller lettere, tåler tyngre last og kjører lettere over hinder i veien. BÆREKRAFT Maksimal belastning på et hjul. Totalvekten på en vogn med 4 hjul (egen vekt + pålastet gods) delt på 3. Dette motsvarer bærekraften på det utvalgte hjulet (ved ujevnt gulv berører bare 3 hjul gulvet på en vogn uten fjæring). Tiki Wonders – Detta är en spelautomat med ett härligt tema som tar dig till en paradisö med symboler som delfiner, sköldpaddor och exotiska fåglar. Tiki Wonders har 5 hjul och 30 utbetalningslinjer och erbjuder hela två progressiva jackpots.

I free spins-läget i Book of Cai Shen spelautomat är boken fortfarande med i leken. Dock förekommer den nu också i guldformat! Guldboken snurrar fram på hjul 2, 3 och 4 och förekommer förstås med ytterligare bonusfunktioner. Om en gyllene bok landar på ett hjul kommer hjulet att förvandlas till ett guldhjul under resten av free spins

Symboler i Cosmic Voyager spelautomat. De högbetalande symbolerna i Cosmic Voyager slot är en gyllene mask, en gyllene stjärna och tre olika geometriska kroppar – tetraeder, kub och ikosaeder. Av dessa räcker det med 2 symboler längs en vinstlinje för att skapa en kombination. De lägre betalande symbolerna är sedan 5 olikfärgade   Den första bonusfunktionen i denna spelautomat kallas just Titan Thunder, som startar slumpmässigt och börjar med att en blixt slår ner i spelets logga, varpå den försvinner för att avslöja ett nytt hjul. Sedan slår fler blixtar ner slumpmässigt för att spränga bort symboler och lämna kvar wilds istället.  Att det skulle dyka upp en spelautomat med namnet Vegas Party vad bara en tidsfråga och nu är den här! Det är en riktigt rolig spelautomat med 5 hjul som snurrar där de ibland ”fastnar” i varandra och visar samma symboler och du kan vinna på hela 243 olika vinstlinjer.  Med Golden Goal har du alltid chans att göra det, tack vare denna spelautomat från Play’n Go med en progressiv jackpott. Med 3 hjul och endast 1 vinstlinje är det definitivt ett tight spel, men allt som krävs är lite magi för att slå maskinen och bli en legend.  Ställ in 3 gyllene fritt fall-symboler så får du 10 gratissnurr, med ännu större multiplikatorer för på varandra följande vinster. Cleopatra Slots. Cleopatra är en mycket rolig och populär klassisk spelautomat med 5 hjul och 20 vinnande vinstlinjer. 

Golden Horns freespins och bonusar. Golden Horns är en spelautomat med endast tre hjul och en vinstlinje vilket såklart kraftigt begränsar antalet funktioner som är möjliga att erbjuda. Men ifall du är en person som är rätt nöjd med skogs-TV, inte vet vad Tiktok är och tycker att semmelwraps är djävulens påfund så kanske denna slot passar dig perfekt.

Landa ett gyllene ägg på ett hjul för att vinna motsvarande pris. Ägg kan även fungera som wildsymboler för att hjälpa dig fullborda vinstkombinationer. Gyllene drakägg kan dyka upp i början av ett snurr och tilldela en multiplikator, vilket ökar värdet av kontantpriserna ovanför hjulen.  Får du vinst med jokern under free spins multipliceras vinsterna 25x. Alla vinster i basspelet med jokern ger 5x vinsten. Prova Break Da Bank Again Respin idag. Det finns mycket att upptäcka bland Break Da Bank Again Respin. Förutom en lång titel är det en underhållande spelautomat med mycket trevligheter.  Book of Ra Spelautomat På senare år har spelet Book of Ra från Novoline kommit att bli ett av de mest populära spelen i Europa, och vinner hela tiden ny mark i USA och andra delar av världen. Novoline-spelet Book of Ra är en spelautomat med 5 hjul.  Det här är videoslot med ett speciellt tema men är ändå utformad som en traditionell spelautomat med 5 hjul, 3 rader och 25 vinslinjer. Du kan välja hur många vinslinjer du vill aktivera och myntvärdet kan du justera mellan 0.01-10 euro vilket innebär att den lägsta insatsen med alla insatslinjer aktiverade blir €0,25 och högsta   Symboler i Tomb of Dead spelautomat. Temat är Egypten och som du kanske gissar skildrar symbolerna detta. De två högst betalande symbolerna föreställer en gyllene kista med en skarabé och Dr Wild själv. Sedan finns en gyllene faraomask, Anubis och en falk. De lågbetalande symbolerna är klassiska A, K, Q, J och 10.  I free spins-läget i Book of Cai Shen spelautomat är boken fortfarande med i leken. Dock förekommer den nu också i guldformat! Guldboken snurrar fram på hjul 2, 3 och 4 och förekommer förstås med ytterligare bonusfunktioner. Om en gyllene bok landar på ett hjul kommer hjulet att förvandlas till ett guldhjul under resten av free spins   Golden Hen spelautomat.  vilket består av tre rader med fem hjul och hela 243 vinstlinjer.  specialsymbolerna till en Scatter/Wild i form av den gyllene tuppen 

Besök Mexico och vinn stort i denna spelautomat med 5 hjul och 15 insatslinjer Många av oss som spelar slots på nätet gillar spel med mexikanskt tema. Aztec Idols från svenska Play’n Go är en av sådana casinospel.

Golden Hen spelautomat.  vilket består av tre rader med fem hjul och hela 243 vinstlinjer.  specialsymbolerna till en Scatter/Wild i form av den gyllene tuppen 
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